车载信息服务产业应用联盟
车联〔2023〕11号

关于《乘用车用电子染料液晶调光玻璃技术规

范》等 3 项团体标准正式立项的通知

有关单位：

根据社会团体标准工作程序和市场需求，经我联盟标准化委

员会审核，由我联盟发起提出的《乘用车用电子染料液晶调光玻

璃技术规范》（计划号：TIAA202301-A1）、《车载有机发光二极管

显示屏技术规范》（计划号：TIAA202302-A1）、《露天矿区 智能

驾驶导航电子地图数据采集要求》（计划号：TIAA202303-S61）3

项团体标准正式通过立项。

现邀请相关单位参与标准编制工作，有关事项通知如下：

一、邀请对象

智能座舱、智慧视窗、智能显示、露天矿山、自动驾驶、整

车系统、仿真测试、通信网络等相关领域的企事业单位。

二、工作要求

1、具备相应的技术和标准化工作能力；

2、按照工作程序和制度，认真、务实、全程参与标准编制

工作；

3、带头执行标准内容，推动标准在产业和市场的应用推广；

4、完成交办的其他相关工作。

三、报名要求

按照要求填写附件 2 报名回执并于 2023年 3月 24日 17:00

前提交至联盟秘书处。

四、 联系信息

联 系 信 息 ： 梅 琴 ， 010-88687162/18101293592 ；

xuq@tiaa.org.cn。

附件 1 团体标准信息

附件 2 报名回执

车载信息服务产业应用联盟（TIAA）

2023/3/15

mailto:xuq@tiaa.org.cn